
 
 

20-21 мая 2023г.

забеги финал

Бег  100 м 20.05.2023г. - 15:00

   20.05.2021г. - 16:05

1 Щукина Полина 05.02.2010 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 421 13,79 13,75 2 Ушанов С.А.

2 Шошина Валерия 17.12.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 431 13,80 13,87 2 Ушанов С.А.

3 Зубцова Милана 29.11.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 405 14,11 14,23 2 Ушанов С.А.

4 Гладких София 24.02.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 424 14,19 14,57 2 Ушанов С.А.

5 Сенчукова Кира 15.01.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 426 14,78 14,97 3 Ушанов С.А.

6 Бровкина Полина 15.04.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 403 14,79 15,43 3 Ушанов С.А.

7 Балакшина Мария 01.10.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 769 14,80 3 Ушанов С.А.

8 Овсянникова Анна 21.02.2011 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 412 15,35 1ю Ушанов С.А.

   21.05.2023г. - 12:30

   Бег  200 м 21.05.2023г. - 13:45

1 Соколова Дарья 29.09.2012 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 430 29,5 29,4 3 Брюхова О.Б.

2 Стахеева Ксения 19.01.2012 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 433 31,3 31,0 3 Брюхова О.Б.

3 Костылева Ксения 17.03.2011 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 432 32,8 32,3 1ю Брюхова О.Б.

4 Казакова Алиса 20.02.2012 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 434 33,3 33,4 1ю Брюхова О.Б.

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. 12

Забеги

Заяв. 

р-д

Результат Вып.

разр.
Фамилия, имя участника

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

год рожд. Ф.И.О. тренера

Главный судья 

Финал

Главный секретарь

Забег

Финал

Первенства города Архангельска

г.Архангельск,ул.Химиков 4

М Организация,город № уч.

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Девушки 2010 г.р. и младше

Количество участников: 



 
 

 

 

 

 

 

Бег 400 м 20-21 мая 2023г.

20.05.2023г.-16:30

     

1 Шошина Валерия 17.12.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 431 1,03,91 2 Ушанов С.А.

2 Щукина Полина 05.02.2010 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 421 1,03,98 2 Ушанов С.А.

3 Зубцова Милана 29.11.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 405 1,04,35 2 Ушанов С.А.

4 Овсянникова Анна 21.02.2011 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 412 1,10,82 3 Ушанов С.А.

5 Гладких София 24.02.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 424 1,13,68 1ю Ушанов С.А.

6 Игнатьева Екатерина 02.07.2009 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 406 1,15,72 1ю Ушанов С.А.

7 Сенчукова Кира 15.01.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 426 1,16,65 1ю Ушанов С.А.

8 Бровкина Полина 15.04.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 403 1,16,83 1ю Ушанов С.А.

     

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. 8

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Ф.И.О. тренера
РезультатЗаяв. 

р-д
№ уч.Фамилия, имя участника

г.Архангельск,ул.Химиков 4

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Фин. забеги

забеги

Вып.

разр.
М

Главный судья

Главный секретарь

Первенства города Архангельска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Количество участников: 

Девушки 2010 г.р. и младше

Организация,городгод рожд.

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск



 
 

 

 

 

 

 

Бег 800 м 20-21 мая 2023г.

21.05.2023г.-13:10

1 Щукина Полина 05.02.2010 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 421 2,39,8 3 Ушанов С.А.

2 Шошина Валерия 17.12.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 431 2,40,1 3 Ушанов С.А.

3 Зубцова Милана 29.11.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 405 2,42,8 3 Ушанов С.А.

4 Овсянникова Анна 21.02.2011 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 412 2,52,8 1ю Ушанов С.А.

5 Игнахова Софья 29.05.2011 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 420 2,55,7 1ю Брюхова О.Б.

6 Гладких София 24.02.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 424 3,04,8 2ю Ушанов С.А.

7 Бровкина Полина 15.04.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 403 3,11,1 2ю Ушанов С.А.

8 Сенчукова Кира 15.01.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 426 3,11,7 2ю Ушанов С.А.

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. Количество участников: 8

Девушки 2010 г.р. и младше

Первенства города Архангельска

г.Архангельск,ул.Химиков 4

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Вып.

разр.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

М Фамилия, имя участника год рожд.
Заяв. 

р-д забеги

Фин. Забег

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Организация,город № уч.
Результат

Ф.И.О. тренера



 

20-21 мая 2023г.

забеги финал

20.05.2023г. - 15:00

   Бег  100 м 20.05.2021г. - 16:05

1 Сек Марк 12.04.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 414 12,49 12,58 3 Ушанов С.А.

2 Долговский Арсений 16.03.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 420 13,63 13,70 1ю Ушанов С.А.

3 Никитин Иван   18.11.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 419 14,56 14,19 2ю Ушанов С.А.

4 Маурин Тимур 02.02.2010 б/р г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 402 14,79 14,77 3ю Ушанов С.А.

5 Котов Семён   21.04.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 21 14,66 14,84 3ю Ушанов С.А.

    21.05.2023г. - 12:50

   Бег  200 м 21.05.2021г. - 13:47

1 Шарыгин Глеб 06.08.2011 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 585 29,5 30,3 2ю Брюхова О.Б.

2 Герасимов Сергей 20.01.2012 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 410 30,9 31,7 3ю Брюхова О.Б.

3 Максимов Кирилл 15.12.2012 3ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 405 32,0 31,8 3ю Брюхова О.Б.

4 Михеев Максим 20.06.2012 3ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 407 31,1 31,9 3ю Брюхова О.Б.

6 Жиров Дмитрий 22.09.2012 3ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 403 32,7 33,6 3ю Брюхова О.Б.

7 Вялков Игорь 02.07.2011 3ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 409 33,5 33,7 3ю Брюхова О.Б.

Дата формирования протокола:22.05.2023г. 12

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

М Фамилия, имя участника
Вып.

разр.

Главный судья

Главный секретарь

Ф.И.О. тренера№ уч.
Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

год рожд.
Заяв. 

р-д
Организация,город

г.Архангельск,ул.Химиков 4 Юноши 2010 г.р. и младше

Забеги

Финал

Количество участников: 

Забеги

Финал

Первенства города Архангельска

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина



 
 

 

 

 

20-21 мая 2023г.

20.05.2023г.-16:50

1 Сек Марк 12.04.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 414 58,37 3 Ушанов С.А.

2 Никитин Иван   18.11.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 419 1,07,11 2ю Ушанов С.А.

3 Долговский Арсений 16.03.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 420 1,08,13 2ю Ушанов С.А.

4 Маурин Тимур 02.02.2010 б/р г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 402 1,10,88 3ю Ушанов С.А.

5 Котов Семён   21.04.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 21 1,12,74 3ю Ушанов С.А.

     

   Бег  800 м 21.05.2023г.-13:25

1 Сек Марк 12.04.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 414 2,18,5 3 Ушанов С.А.

2 Никитин Иван   18.11.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 419 2,30,8 1ю Ушанов С.А.

3 Долговский Арсений 16.03.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 420 2,36,1 2ю Ушанов С.А.

4 Маурин Тимур 02.02.2010 б/р г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 402 2,48,4 3ю Ушанов С.А.

5 Котов Семён   21.04.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 21 2,51,9 3ю Ушанов С.А.

     

     

     

  

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. Количество участников: 10

г.Архангельск,ул.Химиков 4

О

ч

Бег  400 м

№ уч.
забеги

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

М Фамилия, имя участника

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Ф.И.О. тренераОрганизация,городгод рожд.
Результат

Главный судья

Главный секретарь

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Фин. Забег

Первенства города Архангельска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши 2010 г.р. и младше

Заяв. 

р-д

Фин. Забег

Вып.

разр.



 
 

 

 

г.Архангельск,ул.Химиков 4

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Финальные соревнования:

1 421 Щукина Полина 05.02.2010 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,61 х 4,76 4,49 4,80 4,72 4,80 2юр Ушанов С.А.

2 431 Шошина Валерия 17.12.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,55 4,53 4,56 4,58 4,63 4,52 4,63 2юр Ушанов С.А.

3 430 Соколова Дарья 29.09.2012 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,60 4,37 4,46 4,32 х 4,27 4,60 2юр Брюхова О.Б.

4 424 Гладких София 24.02.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,55 4,49 4,59 х 4,46 4,41 4,59 2юр Ушанов С.А.

5 405 Зубцова Милана 29.11.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,02 4,34 4,38 4,22 4,49 4,34 4,49 3юр Ушанов С.А.

6 412 Овсянникова Анна 21.02.2011 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,16 4,30 4,47 4,35 4,35 х 4,47 3юр Ушанов С.А.

7 426 Сенчукова Кира 15.01.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,17 х 4,46 х 4,23 4,37 4,46 3юр Ушанов С.А.

8 420 Игнахова Софья 29.05.2011 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,07 3,69 3,90 х 3,85 3,81 4,07 3юр Брюхова О.Б.

9 403 Бровкина Полина 15.04.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 х 3,93 х 3,93 б/р Ушанов С.А.

10 432 Костылева Ксения 17.03.2011 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 3,66 3,62 3,74 3,74 б/р Брюхова О.Б.

11 433 Стахеева Ксения 19.01.2012 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 3,50 3,50 3,71 3,71 б/р Брюхова О.Б.

12 434 Казакова Алиса 20.02.2012 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 х х х  Брюхова О.Б.
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5 6

Вып.

разр.4

Мес

то

Первенства города Архангельска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

О

ч

к

и

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь

1 2

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Результаты попыток
Нагр.

№
Фамилия, имя участника Г.р.

Заяв.

разря

д

Девушки 2010 г.р. и младше
Прыжки в длину

Организация, город
Результ

ат

Количество участников: Дата формирования протокола: 23.05.2023 г.

21.05.2023г. - 10:00

Ф.И.О. тренера
3



 

г.Архангельск,ул.Химиков 4

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

   Финальные соревнования: 

1 414 Сек Марк 12.04.2010 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,75 4,75 4,33 4,24 4,80 4,70 4,80 2юр Ушанов С.А.

2 420 Долговский Арсений 16.03.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 х 4,02 4,12 4,48 4,25 4,27 4,48 3юр Ушанов С.А.

3 419 Никитин Иван   18.11.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,38 4,37 4,16 417 4,13 4,43 4,43 3юр Ушанов С.А.

4 21 Котов Семён   21.04.2010 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,11 4,22 х 4,38 4,33 х 4,38 3юр Ушанов С.А.

5 585 Шарыгин Глеб 06.08.2011 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,04 4,10 3,98 3,94 4,17 4,09 4,17 3юр Брюхова О.Б.

6 402 Маурин Тимур 02.02.2010 б/р г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 3,71 х х 3,21 х 3,98 3,98 б/р Ушанов С.А.

7 407 Михеев Максим 20.06.2012 3ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 х 3,57 3,38 3,63 3,74 х 3,74 б/р Брюхова О.Б.

8 410 Герасимов Сергей 20.01.2012 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 3,63 3,69 3,69 3,53 х 3,54 3,69 б/р Брюхова О.Б.

9 403 Жиров Дмитрий 22.09.2012 3ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 х 3,47 3,62 3,62 б/р Брюхова О.Б.

10 409 Вялков Игорь 02.07.2011 3ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 3,55 3,43 2,85 3,55 б/р Брюхова О.Б.

11 405 Максимов Кирилл 15.12.2012 3ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 3,36 3,17 3,48 3,48 б/р Брюхова О.Б.

   

1 80 Лысов Вячеслав 23.04.2006 б/р г.Архангельск, СОШ № 28 х 5,01 5,44 5,6 5,94 5,91 5,94 3р Говорухин А.А.

2 223 Терехов Иван 22.11.2008 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 5,64 х 5,69 5,55 5,73 х 5,73 3р Луцева И.В.

3 36 Политов Виталий 22.01.2009 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 4,04 4,37 4,49 4,33 4,47 х 4,49 3юр Ушанов С.А.

4 440 Ткаченко Михаил 24.09.2009 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 х 4,36 4,19 4,27 4,26 х 4,36 3юр Ушанов С.А.

   

1 645 Ушанов Даниил 30.06.2004 1 г.Архангельск, ФЛААО,АПК 5,66 5,64 5,91 х 5,91 3р Ушанов С.А.

   

126 Музыка Владимир  в/к 16.03.1980 2 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 5,76 5,76 3р Добронравов А.Ю.

      

17

Юниоры (2001-2005г.р.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Прыжки в длину

Первенства города Архангельска

3

Результ

ат

Вып.

разр.54
Ф.И.О. тренера

1 2 6
Фамилия, имя

Заяв.

разря

д

Нагр.

№
Г.р.

Мес

то

21.05.2023г. - 11:00

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК, Архангельск

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К, Архангельск

Результаты попыток
Организация, город

О

ч

к

и

Юниоры (2006-2009г.р.)

Дата формирования протокола: 23.05.2023 г.

Мужчины

Количество участников: 



 

20-21 мая 2023г.

забеги финал

20.05.2023г. - 15:00

   Бег  100 м 20.05.2021г. - 16:05

1 Соболева Полина 11.09.2008 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 24 13,88 13,74 2 Луцева И.В

2 Евдокимова Дарина  23.12.2007 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 202 14,67 14,31 2 Луцева И.В

3 Соломонова Анна  31.03.2008 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 45 14,73 14,40 3 Луцева И.В

4 Игнатьева Екатерина 02.07.2009 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 406 15,17 15,11 3 Ушанов С.А.

5 Фролова Варвара 07.07.2008 б/р г.Архангельск, АРО "Олимп" 307 15,39 Чижков Ю.В.

Эберт Ульяна 25.03.2008 1 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 25 DQ162.7 Луцева И.В

Романова Елизавета  в/к 20.08.2006 1 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 38 12,87 1 Добронравов А.Ю.

Кулиновская Арина  в/к 21.07.2008 2 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 66 13,52 2 Добронравов А.Ю.

21.05.2023г. - 12:30

Бег  200 м 21.05.2023г. - 13:48

1 Эберт Ульяна 25.03.2008 1 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 25 27,4 27,7 2 Луцева И.В

2 Соболева Полина 11.09.2008 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 24 29,0 29,1 2 Луцева И.В

3 Чабанюк Алиса 01.07.2009 3 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 23 29,9 30,2 3 Луцева И.В

4 Соломонова Анна  31.03.2008 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 45 31,8 32,5 Луцева И.В

5 Буланова Лилия 26.07.2008 б/р г.Архангельск, АГЛ 14 32,3 32,6 Луцева И.В

6 Фролова Варвара 07.07.2008 б/р г.Архангельск, АРО "Олимп" 307 32,4 32,7 Чижков Ю.В.

Романова Елизавета  в/к 20.08.2006 1 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 38 26,1 Добронравов А.Ю.

Кулиновская Арина  в/к 21.07.2008 2 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 66 27,7 Добронравов А.Ю.

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. 16

М Фамилия, имя участника год рожд.
Заяв. 

р-д
Организация,город № уч.

Первенства города Архангельска
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Архангельск,ул.Химиков 4 Юниорки 2006 -2009 г.р.

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

Забеги

Финал

Забеги

Результат

Финал

Главный судья 

Главный секретарь

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Количество участников: 



 
 

20-21 мая 2023г.

20.05.2023г.-16:30

1 Елисеева Алёна 06.11.2008 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 200 1,03,59 2 Луцева И.В

2 Левичева Анастасия  07.09.2006 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 22 1,05,25 2 Луцева И.В

3 Чабанюк Алиса 01.07.2009 3 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 23 1,08,99 3 Луцева И.В

4 Буланова Лилия 26.07.2008 б/р г.Архангельск, АГЛ 14 1,13,07 Луцева И.В

Романова Елизавета  в/к 20.08.2006 1 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 38 58,83 1 Добронравов А.Ю.

Кулиновская Арина  в/к 21.07.2008 2 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 66 1,03,84 2 Добронравов А.Ю.

Матюшичева Алина  в/к 11.01.2006 3 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 1029 1,09,17 3 Добронравов А.Ю.

Бег  800 м 21.05.2023г.-13:10

1 Левичева Анастасия  07.09.2006 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 22 2,27,1 2 Луцева И.В

2 Елисеева Алёна 06.11.2008 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 200 2,27,0 2 Луцева И.В

Матюшичева Алина  в/к 11.01.2006 3 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 1029 2,44,1 3 Добронравов А.Ю.

Бег  1500 м 20.05.2023г.-15:45

1 Шишова Екатерина 17.10.2008 3 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 21 5,49,0 Луцева И.В

Бег  3000 м 21.05.2023г.-11:30

1 Шишова Екатерина 17.10.2008 3 г.Архангельск, МБУ СШ № 1 21 12,25,8 3 Луцева И.В

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. 12

№ уч.

Первенства города Архангельска
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Архангельск,ул.Химиков 4 Юниорки 2006 -2009 г.р.

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Фин. забеги

М Фамилия, имя участника год рожд.
Заяв. 

р-д

Главный секретарь

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Результат Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

забеги

Бег  400 м

Количество участников: 

Организация,город

Главный судья

Фин. Забег

Фин. Забег

Фин. Забег



 
 

 

 

 

Бег 100 м 20-21 мая 2023г.

забеги финал

20.05.2023г. - 15:00

   20.05.2021г. - 16:05

1 Лысов Вячеслав 23.04.2006 б/р г.Архангельск, СОШ № 28 80 12,37 12,30 3 Говорухин А.А.

2 Кандалинский Дамир 16.08.2006 1ю г.Архангельск, АРО "Олимп" 8 12,42 12,41 3 Чижков Ю.В.

3 Терехов Иван 22.11.2008 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 223 12,43 12,54 3 Луцева И.В.

4 Ткаченко Михаил 24.09.2009 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 440 13,28 13,40 Ушанов С.А.

5 Политов Виталий 22.01.2009 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 36 14,09 14,32 Ушанов С.А.

6 Шиханцов Артём 07.04.2008 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 13 12,97 Луцева И.В

Першин Александр в/к 16.03.2006 2 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 1015 11,94 Добронравов А.Ю.

Карасов Артём  в/к 13.07.2006 3 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 156 12,55 Добронравов А.Ю.

     

Дата формирования протокола:22.05.2023г. 8

Вып.

разр.

Количество участников: 

Главный секретарь

год рожд.
Заяв. 

р-д
Организация,город № уч.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Архангельск,ул.Химиков 4 Юниоры 2006-2009г.р.

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

М

Забеги

Финал

Главный судья

Фамилия, имя участника
Результат

Ф.И.О. тренера

Первенства города Архангельска

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск



 
 

 

 

21.05.2023г.-12:35

Бег  200 м 21.05.2023г.-13:45

1 Кандалинский Дамир 16.08.2006 1ю г.Архангельск, АРО "Олимп" 8 25,2 25,5 3 Чижков Ю.В.

2 Терехов Иван 22.11.2008 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 223 26,1 25,8 3 Луцева И.В.

3 Лысов Вячеслав 23.04.2006 б/р г.Архангельск, СОШ № 28 80 25,7 26,3 Говорухин А.А.

Першин Александр в/к 16.03.2006 2 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 1015 24,6 24,0 Добронравов А.Ю.

Карасов Артём  в/к 13.07.2006 3 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 156 25,4 25,4 3 Добронравов А.Ю.

Бег  400 м 20.05.2023г.-16:50

1 Некрасов Александр  05.01.2007 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 211 53,83 2 Луцева И.В

2 Ткаченко Михаил 24.09.2009 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 440 1,09,83 Ушанов С.А.

3 Политов Виталий 22.01.2009 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 36 1,10,95 Ушанов С.А.

Першин Александр в/к 16.03.2006 2 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 1015 55,28 2 Добронравов А.Ю.

Карасов Артём  в/к 13.07.2006 3 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 156 57,15 3 Добронравов А.Ю.

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. Количество участников: 10

Забег

Финал

№ уч.
Результат Вып.

разр.

О

ч
Ф.И.О. тренера

забеги
М Фамилия, имя участника год рожд.

Заяв. 

р-д
Организация,город

Первенства города Архангельска
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Архангельск,ул.Химиков 4 Юниоры 2006-2009г.р.

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Фин. Забег

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск



 

 



 
 

20-21 мая 2023г.

21.05.2023г.-13:25

1 Некрасов Александр  05.01.2007 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 211 2,14,8 3 Луцева И.В

2 Галушин Иван 25.10.2006 б/р г.Архангельск, СОШ № 28 79 2,17,2 3 Говорухин А.А.

3 Политов Виталий 22.01.2009 2ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 36 2,45,0 Ушанов С.А.

4 Ткаченко Михаил 24.09.2009 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 440 2,52,4 Ушанов С.А.

   Бег  1500 м 20.05.2023г.-15:55

1 Шарыгин Константин 16.06.2007 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 917 4,31,91 3 Брюхова О.Б.

2 Галушин Иван 25.10.2006 б/р г.Архангельск, СОШ № 28 79 4,49,90 Говорухин А.А.

3 Юрьев Александр  14.10.2008 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 212 5,30,40 Луцева И.В

4 Двинов Михаил  18.06.2009 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 215 5,30,95 Луцева И.В.

   Бег  3000 м 21.05.2023г.-11:30

1 Шарыгин Константин 16.06.2007 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 917 9,58,4 3 Брюхова О.Б.

2 Юрьев Александр  14.10.2008 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 212 10,40,6 Луцева И.В

3 Двинов Михаил  18.06.2009 1ю г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 215 12,25,0 Луцева И.В.

     

Дата формирования протокола: 23.05.2021г. Количество участников: 11

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Заяв. 

р-д

Фин. Забег

Ф.И.О. тренераОрганизация,город
Вып.

разр.забеги

Бег  800 м

Первенства города Архангельска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниоры 2006-2009г.р.г.Архангельск,ул.Химиков 4

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

М № уч.

Фин. Забег

Фин. Забег

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

год рожд.Фамилия, имя участника
Результат



 

 
 

20-21 мая 2023г.

забеги финал

20.05.2023г. - 15:00

   Бег  100 м 20.05.2021г. - 16:05

1 Кашина Диана 06.01.2003 КМС г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1,АПК 298 12,89 13,02 1 Ушанов С.А.

2 Хвиюзова Софья 01.09.2005 1 г.Архангельск, МБУ СШ № 1,АПК 901 13,48 13,52 2 Брюхова О.Б.

3 Кутукова София 18.12.2003 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 786 13,64 13,65 2 Быков К.В.

4 Вакарина Софья 26.08.2004 2 г.Архангельск, АО "ПО "Севмаш",САФУ 150 13,86 13,87 2 Добронравов А.Ю.

5 Дурягина Арина 11.12.2002 3 г.Архангельск, СК "СГМУ" 785 14,40 14,59 3 Быков К.В.

6 Окулова Татьяна 11.02.2004 3 г.Архангельск,САФУ 147 14,73 14,60 3 Мингалева А.Г.

7 Некрасова Евгения 25.11.2005 б/р г.Архангельск, СОШ № 28 259 14,78 3 Говорухин А.А.

8 Осипова Мария 04.10.2003 3 г.Архангельск,САФУ 167 15,00 3 Мингалева А.Г.

9 Тарасова Кристина   08.05.2005 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 904 15,35 Брюхова О.Б.

10 Капустина Светлана 24.09.2003 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 788 15,39 Быков К.В.

11 Забелинская Дарья 17.12.2003 б/р г.Архангельск,САФУ 138 16,24 Мингалева А.Г.

Дорофеева Дарина  в/к 04.03.2001 1 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 100 14,02 Добронравов А.Ю.

Большакова Анастасия  в/к 21.11.2005 1ю г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 217 15,81 Добронравов А.Ю.

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. 13

Первенства города Архангельска

Финал

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Архангельск,ул.Химиков 4 Юниорки 2001 -2005 г.р.

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

М Фамилия, имя участника год рожд.
Заяв. 

р-д
Организация,город

Результат Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

Забеги

№ уч.

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Количество участников: 



 



 

20-21 мая 2023г.

забеги финал

21.05.2023г.-12:30

    21.05.2023г.-13:45

1 Кашина Диана 06.01.2003 КМС г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1,АПК 298 25,9 25,7 1 Ушанов С.А.

2 Хвиюзова Софья 01.09.2005 1 г.Архангельск, МБУ СШ № 1,АПК 901 27,2 27,0 1 Брюхова О.Б.

3 Коловангина Лариса 24.06.2001 1 г.Архангельск,САФУ 180 27,6 27,6 2 Мингалева А.Г.

4 Кутукова София 18.12.2003 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 786 28,0 27,9 2 Быков К.В.

5 Амахина Ирина 05.10.2001 2 г.Архангельск,АО"ПО"Севмаш",САФУ 103 28,1 28,4 2 Добронравов А.Ю.

6 Дурягина Арина 11.12.2002 3 г.Архангельск, СК "СГМУ" 785 30,2 30,6 3 Быков К.В.

7 Окулова Татьяна 11.02.2004 3 г.Архангельск,САФУ 147 30,5 3 Мингалева А.Г.

8 Осипова Мария 04.10.2003 3 г.Архангельск,САФУ 167 30,5 3 Мингалева А.Г.

9 Тарасова Кристина   08.05.2005 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 904 31,9 Брюхова О.Б.

10 Капустина Светлана 24.09.2003 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 788 32,3 Быков К.В.

11 Забелинская Дарья 17.12.2003 б/р г.Архангельск,САФУ 138 33,6 Мингалева А.Г.

12 Кувалдина Ирина 01.04.2004 б/р г.Архангельск САФУ 166 Мингалева А.Г.

Яшина Валерия  в/к 18.01.2001 1 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш",САФУ 114 26,2 Добронравов А.Ю.

Большакова Анастасия  в/к 21.11.2005 1ю г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 217 32,5 Добронравов А.Ю.

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. 14

Первенства города Архангельска
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Вып.

разр.

Бег  200 м

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

г.Архангельск,ул.Химиков 4

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Фамилия, имя участникаМ год рожд.

Юниорки 2001 -2005 г.р.

Ф.И.О. тренера№ уч.Организация,город
РезультатЗаяв. 

р-д

Главный судья 

Главный секретарь

Финал

Забеги

Количество участников: 



 
 

 

 

 

 

20-21 мая 2023г.

20.05.2023г.-16:36

1 Кашина Диана 06.01.2003 КМС г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1,АПК 298 58,53 1 Ушанов С.А.

2 Коловангина Лариса 24.06.2001 1 г.Архангельск,САФУ 180 1,01,94 2 Мингалева А.Г.

3 Хвиюзова Софья 01.09.2005 1 г.Архангельск, МБУ СШ № 1,АПК 901 1,03,80 2 Брюхова О.Б.

4 Кутукова София 18.12.2003 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 786 1,04,23 2 Быков К.В.

5 Амахина Ирина 05.10.2001 2 г.Архангельск,АО"ПО"Севмаш",САФУ 103 1,05,80 2 Добронравов А.Ю.

6 Каркавцева Кристина 03.12.2001 б/р г.Архангельск,САФУ 162 1,05,99 2 Мингалева А.Г.

7 Стрекаловская Екатерина 17.12.2003 1 г.Архангельск,ФЛААО,ФСЦ САФУ"Арктика" 36 1,06,57 3 Ушанов С.А.,Федорова Е.В.

8 Вакарина Софья 26.08.2004 2 г.Архангельск, АО "ПО "Севмаш",САФУ 150 1,09,67 3 Добронравов А.Ю.

9 Тарасова Кристина   08.05.2005 3 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 904 1,15,42 Брюхова О.Б.

Яшина Валерия  в/к 18.01.2001 1 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш",САФУ 114 1,01,38 1 Добронравов А.Ю.

Дорофеева Дарина  в/к 04.03.2001 1 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 100 1,05,87 2 Добронравов А.Ю.

Большакова Анастасия  в/к 21.11.2005 1ю г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 217 1,19,67 Добронравов А.Ю.

 

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. 12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
г.Архангельск,ул.Химиков 4 Юниорки 2001 -2005 г.р.

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

М Фамилия, имя участника год рожд.
Заяв. 

р-д
Организация,город

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

№ уч.
Результат Вып.

разр.
Ф.И.О. тренера

забеги

Количество участников: 

Бег  400 м

Фин. забеги



 
 

 

 

 

20-21 мая 2023г.

21.05.2023г.-13:10

1 Беседина Анна   17.04.2005 1 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 920 2,20,6 1 Брюхова О.Б.

2 Горбунова Екатерина 24.12.2005 1 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 902 2,21,2 1 Брюхова О.Б.

3 Агеева Ульяна 15.06.2005 1 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 294 2,24,3 1 Брюхова О.Б.

4 Вакарина Софья 26.08.2004 2 г.Архангельск, АО "ПО "Севмаш",САФУ 150 2,25,3 2 Добронравов А.Ю.

5 Стрекаловская Екатерина 17.12.2003 1 г.Архангельск,ФЛААО,ФСЦ САФУ"Арктика" 36 2,31,3 2 Ушанов С.А.,Федорова Е.В.

6 Каркавцева Кристина 03.12.2001 б/р г.Архангельск,САФУ 162 2,35,9 2 Мингалева А.Г.

7 Горбунова Алина 09.09.2002 б/р г.Архангельск ,САФУ 500 2,36,7 3 Пахтусова Д.В.

8 Карандашева Наталья 07.06.2001 3 г.Архангельск,САФУ 140 2,44,6 3 Мингалева А.Г.

9 Кутукова София 18.12.2003 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 786 2,54,1 Быков К.В.

10 Шишова Татьяна 26.06.2003 б/р г.Архангельск,САФУ 159 2,55,1 Мингалева А.Г.

     

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. Количество участников: 10

Первенства города Архангельска

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина Финал

г.Архангельск,ул.Химиков 4

Бег  800 м

Ф.И.О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ уч.
Заяв. 

р-д забеги
М

Фин. Забеги

год рожд. Организация,город
Результат Вып.

разр.
Фамилия, имя участника

Юниорки 2001 -2005 г.р.

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск



 
 

 

 

 

 

 

 

20-21 мая 2023г.

20.05.2023г.-15:45

1 Скрипчук Александра 26.01.2004 1 г.Архангельск РОО "ФЛААО", САФУ 81 4,56,20 1 Чернов А.В.

2 Горбунова Екатерина 24.12.2005 1 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 902 4,56,26 1 Брюхова О.Б.

3 Ившина София 27.09.2004 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 789 5,05,53 2 Быков К.В.

4 Горбунова Алина 09.09.2002 б/р г.Архангельск ,САФУ 500 5,29,88 3 Пахтусова Д.В.

5 Карандашева Наталья 07.06.2001 3 г.Архангельск,САФУ 140 5,43,58 3 Мингалева А.Г.

6 Шишова Татьяна 26.06.2003 б/р г.Архангельск,САФУ 159 6,11,33 Мингалева А.Г.

Бег  3000 м 21.05.2023г.-11:30

1 Ившина София 27.09.2004 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 789 11,11,3 2 Быков К.В.

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. Количество участников: 7

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Бег  1500 м

№ уч.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
г.Архангельск,ул.Химиков 4

М
Вып.

разр.

Результат

забеги

Первенства города Архангельска

Юниорки 2001 -2005 г.р.

Фин. Забег

Фин. Забег

Ф.И.О. тренераФамилия, имя участника год рожд.
Заяв. 

р-д
Организация,город



 

20-21 мая 2023г.

забеги финал

20.05.2023г. - 15:00

   Бег  100 м 20.05.2021г. - 16:05

1 Федоров Юрий   25.08.2004 1 г.Архангельск,САФУ,АО"ПО"Севмаш" 154 11,73 11,51 2 Добронравов А.Ю.

2 Власов Сергей   12.07.2001 1 г.Архангельск,САФУ 150 11,67 11,70 2 Мингалева А.Г.

3 Кучиц Феликс 29.04.2004 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 787 11,87 11,83 2 Быков К.В.

4 Ушанов Даниил 30.06.2004 1 г.Архангельск, ФЛААО,АПК 645 12,31 12,30 3 Ушанов С.А.

5 Назаров Дмитрий 18.02.2003 б/р г.Архангельск,САФУ 198 12,82 3 Мингалева А.Г.

6 Завьялов Александр 28.03.2004 б/р г.Архангельск, САФУ, КЛБ"Юность" 161 14,11 Мингалева А.Г.

21.05.2023г. - 12:53

Бег  200 м 21.05.2021г. - 13:47

1 Федоров Юрий   25.08.2004 1 г.Архангельск,САФУ,АО"ПО"Севмаш" 154 23,3 23,2 2 Добронравов А.Ю.

2 Власов Сергей   12.07.2001 1 г.Архангельск,САФУ 150 23,6 23,3 2 Мингалева А.Г.

3 Кучиц Феликс 29.04.2004 б/р г.Архангельск, СК "СГМУ" 787 24,1 24,1 2 Быков К.В.

4 Катарин Дмитрий 11.06.2004 3 г.Архангельск,САФУ 135 25,0 24,8 3 Мингалева А.Г.

5 Панфилов Егор 23.01.2003 2 г.Архангельск,САФУ 299 24,8 24,9 3 Мингалева А.Г.

6 Елуфимов Кирилл 24.05.2004 3 г.Архангельск,САФУ 131 25,5 25,5 3 Мингалева А.Г.

7 Назаров Дмитрий 18.02.2003 б/р г.Архангельск,САФУ 198 26,0 3 Мингалева А.Г.

8 Завьялов Александр 28.03.2004 б/р г.Архангельск, САФУ, КЛБ"Юность" 161 28,5 Мингалева А.Г.

14

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Количество участников: 

Ф.И.О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Архангельск,ул.Химиков 4 Юниоры 2001-2005г.р.

М Фамилия, имя участника

Первенства города Архангельска

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

год рожд.
Заяв. 

р-д
Организация,город № уч.

Результат

Финал

Вып.

разр.

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 23.05.2023г.

Забеги

Финал

Забеги



 

20-21 мая 2023г.

Бег  400 м 20.05.2023г.-17:10

1 Цымбалюк Артём 07.06.2005 КМС г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 910 49,89 1 Брюхова О.Б.

2 Ушанов Даниил 30.06.2004 1 г.Архангельск, ФЛААО,АПК 645 54,78 2 Ушанов С.А.

3 Федоров Юрий   25.08.2004 1 г.Архангельск,САФУ,АО"ПО"Севмаш" 154 55,276 2 Добронравов А.Ю.

4 Панфилов Егор 23.01.2003 2 г.Архангельск,САФУ 299 55,279 2 Мингалева А.Г.

5 Елуфимов Кирилл 24.05.2004 3 г.Архангельск,САФУ 131 55,89 3 Мингалева А.Г.

6 Никифоров Никита 01.03.2005 3 г.Архангельск,ГАУ АО "САШ", СШ №5 92 57,52 3 Чернов А.В.

7 Катарин Дмитрий 11.06.2004 3 г.Архангельск,САФУ 135 58,35 3 Мингалева А.Г.

Песцов Иван  в/к 01.12.2003 3 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 217 1,03,15 3 Добронравов А.Ю.

Бег  800 м 21.05.2023г.-13:25

1 Цымбалюк Артём 07.06.2005 КМС г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 910 1,51,2 КМС Брюхова О.Б.

2 Кашин Максим 18.08.2003 КМС г.Архангельск,САФУ 151 1,51,6 КМС Мингалева А.Г.

3 Смирнов Артур 16.09.2002 1 г.Архангельск РОО "ФЛААО",САФУ 88 2,01,7 2 Чернов А.В.

4 Афанасьев Владислав 07.11.2005 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 915 2,02,4 2 Брюхова О.Б.

5 Шабашов Григорий 24.01.2004 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1,АПК 84 2,08,5 2 Ушанов С.А.

6 Миронов Артур 27.01.2005 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 913 2,09,0 2 Брюхова О.Б.

7 Матвеев Роман 26.02.2004 3 г.Архангельск,САФУ 164 2,10,0 2 Мингалева А.Г.

8 Евтодиенко Игорь 26.10.2004 2 г.Архангельск,ГАУ АО "САШ", СШ №5 106 2,11,7 3 Чернов А.В.

Дата формирования протокола:22.05.2023г. Количество участников: 16

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Ф.И.О. тренера
забеги

М Фамилия, имя участника год рожд.

г.Архангельск,ул.Химиков 4

Заяв. 

р-д
Организация,город № уч.

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юниоры 2001-2005г.р.

Вып.

разр.

О

ч

Главный секретарь

Первенства города Архангельска

Фин. Забеги

Фин. Забег

Результат



 
 

 

 

 

20-21 мая 2023г.

20.05.2023г.-15:45

1 Кашин Максим 18.08.2003 КМС г.Архангельск,САФУ 151 3,55,40 1 Мингалева А.Г.

2 Хрущев Никита 14.09.2001 3 г.Архангельск,САФУ 143 4,14,34 2 Мингалева А.Г.

3 Смирнов Артур 16.09.2002 1 г.Архангельск РОО "ФЛААО",САФУ 88 4,15,88 2 Чернов А.В.

4 Лебедев Дмитрий 20.09.2001 2 г.Архангельск РОО "ФЛААО",САФУ 62 4,16,96 2 Чернов А.В.

5 Шабашов Григорий 24.01.2004 2 г.Архангельск, МБУ СШ № 1,АПК 84 4,17,14 2 Ушанов С.А.

6 Афанасьев Владислав 07.11.2005 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 915 4,30,73 3 Брюхова О.Б.

7 Матвеев Роман 26.02.2004 3 г.Архангельск,САФУ 164 4,37,92 3 Мингалева А.Г.

8 Евтодиенко Игорь 26.10.2004 2 г.Архангельск,ГАУ АО "САШ", СШ №5 106 4,47,93 Чернов А.В.

9 Миронов Артур 27.01.2005 2 г.Архангельск, МБУ ДО СШ № 1 913 4,56,10 Брюхова О.Б.

   Бег  3000 м 21.05.2023г.-11:45

1 Хрущев Никита 14.09.2001 3 г.Архангельск,САФУ 143 9,21,0 2 Мингалева А.Г.

2 Лебедев Дмитрий 20.09.2001 2 г.Архангельск РОО "ФЛААО",САФУ 62 9,29,9 2 Чернов А.В.

Дата формирования протокола: 23.05.2021г. Количество участников: 11

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Первенства города Архангельска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юниоры 2001-2005г.р.г.Архангельск,ул.Химиков 4

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Ф.И.О. тренераМ № уч.Фамилия, имя участника

Фин. Забег

год рожд.
Заяв. 

р-д

Бег  1500 м

Результат

Фин. Забег

забеги
Организация,город

Вып.

разр.



 
 

 

20-21 мая 2023г.

забеги финал

20.05.2023г. - 15:00

   Бег  100 м 20.05.2021г. - 16:05

1 Паршина Мария 27.03.1999 КМС г.Архангельск, СК "СГМУ" 555 13,14 13,18 1 Быков К.В.

2 Вилкова Анастасия 06.05.1999 1 Архангельск, РОО ФЛААО 999 13,68 13,70 2 Добронравов А.Ю.

3 Дроздова Алина 09.10.2000 1 г.Архангельск,САФУ 189 13,87 13,87 2 Мингалева А.Г.

4 Кабалина Софья 02.10.2000 б/р г.Архангельск,ГАУ АО "САШ" 446 14,60 r/med 3 Супрун И.С.

Федосеева Ольга  в/к 30.12.1990 2 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 34 14,30 2 Добронравов А.Ю.

21.05.2023г. - 15:00

Бег  200 м 21.05.2021г. - 16:05

1 Паршина Мария 27.03.1999 КМС г.Архангельск, СК "СГМУ" 555 26,9 27,0 1 Быков К.В.

2 Вилкова Анастасия 06.05.1999 1 Архангельск, РОО ФЛААО 999 28,0 27,9 2 Добронравов А.Ю.

3 Козяева Марина 11.02.1997 1 г.Архангельск,САФУ 148 28,2 28,1 2 Мингалева А.Г.

4 Дроздова Алина 09.10.2000 1 г.Архангельск,САФУ 189 28,7 28,9 2 Мингалева А.Г.

Вишницкая Алина  в/к 22.07.1992 б/р г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 11 27,5 2 Добронравов А.Ю.

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. 10

Женщины 2000г.р и старше

Забеги

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Финал

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Забеги

Финал

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Чемпионат города Архангельска

М Фамилия, имя участника год рожд.
Вып.

разр.

Главный судья

Количество участников: 

г.Архангельск,ул.Химиков 4

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь

Результат
Ф.И.О. тренера

Заяв. 

р-д
Организация,город № уч.



 

20-21 мая 2023г.

20.05.2023г.-16:45

1 Лазаревич Анастасия 20.10.1997 1 г.Архангельск 137 59,88 1 Мингалева А.Г.

2 Козяева Марина 11.02.1997 1 г.Архангельск,САФУ 148 1,03,85 2 Мингалева А.Г.

Федосеева Ольга  в/к 30.12.1990 2 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 34 1,06,24 2 Добронравов А.Ю.

Бег  800 м 21.05.2023г.-13:10

1 Прытова Ирина 22.11.1996 2 г.Архангельск РОО "ФЛААО" 455 2,19,2 1 Пахтусова Д.В.

   Бег  1500 м 20.05.2023г.-15:45

1 Пахтусова Дина 22.11.1991 МС г.Архангельск,ГАУ АО"СШОР"Поморье" 54 4,45,44 1 Чернов А.В.,Мосеев А.А.

2 Прытова Ирина 22.11.1996 2 г.Архангельск РОО "ФЛААО" 455 4,58,49 2 Пахтусова Д.В.

3 Новинская Валерия 12.12.1999 б/р г.Архангельск, САФУ 187 5,05,50 2 Мингалева А.Г.

4 Потапова Анна 19.12.1998 1 г.Архангельск РОО "ФЛААО" 105 5,23,76 3 Чернов А.В.

5 Мингалева Анна 18.12.1987 1 г.Архангельск,САФУ 599 5,24,01 3 Мингалева А.Ю.

6 Дроздова Алина 09.10.2000 1 г.Архангельск,САФУ 189 5,45,31 Мингалева А.Г.

Бег  3000 м 21.05.2023г.-11:30

1 Пахтусова Дина 22.11.1991 МС г.Архангельск,ГАУ АО"СШОР"Поморье" 54 10,29,7 1 Чернов А.В.,Мосеев А.А.

2 Новинская Валерия 12.12.1999 б/р г.Архангельск, САФУ 187 10,48,2 2 Мингалева А.Г.

3 Потапова Анна 19.12.1998 1 г.Архангельск РОО "ФЛААО" 105 11,40,7 3 Чернов А.В.

Дата формирования протокола: 22.05.2023г. Количество участников: 13

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

забеги
Организация,город № уч.

Вып.

разр.

Бег  400 м

Результат
Ф.И.О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Фамилия, имя участника год рожд.
Заяв. 

р-д

г.Архангельск,ул.Химиков 4 Женщины 2000г.р и старше

М

Фин. забеги

Чемпионат города Архангельска

Главный судья

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Фин. Забег

Фин. Забег

Фин. Забег



 

20-21 мая 2023г.

забеги финал

Бег  100 м 20.05.2023г. - 15:00

1 Гуськов Кирилл 03.08.1993 3 г.Архангельск,САФУ 139 12,51 3 Мингалева А.Г.

    21.05.2023г. - 12:30

   Бег  200 м 21.05.2023г. -13:55

1 Неверов Илья 03.03.2000 1 г.Архангельск,САФУ 132 23,0 22,9 1 Чернов А.В.

2 Григорьев Даниил 19.04.1998 2 г.Архангельск,САФУ 155 24,1 23,6 2 Мингалева А.Г.

3 Гуськов Кирилл 03.08.1993 3 г.Архангельск,САФУ 139 26,0 26,1 3 Мингалева А.Г.

4 Остальцев Владислав  09.06.2000 б/р г.Архангельск,САФУ 134 26,7 26,7 Мингалева А.Г.

   Бег  400 м 20.05.2021г. - 17:10

1 Григорьев Даниил 19.04.1998 2 г.Архангельск,САФУ 155 51,71 1 Мингалева А.Г.

2 Мужиков Максим 24.01.2000 1 г.Архангельск,САФУ 195 51,80 1 Мингалева А.Г.,А.Ю.

3 Неверов Илья 03.03.2000 1 г.Архангельск,САФУ 132 52,55 1 Чернов А.В.

4 Лысенко Александр 25.10.1997 2 г.Архангельск,САФУ 141 53,42 2 Мингалева А.Г.

5 Тюкин Глеб 31.03.1998 2 г.Архангельск,САФУ 142 55,34 2 Мингалева А.Г.

6 Пачганов Роман  11.02.1999 1 г.Архангельск,САФУ 121 55,40 2 Бабиков Н.С.

7 Остальцев Владислав  09.06.2000 б/р г.Архангельск,САФУ 134 57,89 3 Мингалева А.Г.

Добронравов Михаил  в/к 19.06.1996 3 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 57 1,02,56 Добронравов А.Ю.

13Количество участников: 

Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

Вып.

разр.

Забеги

Финал

Ф.И.О. тренера

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

М Фамилия, имя участника Организация,город № уч.
Результат

Главный судья

Главный секретарь

год рожд.
Заяв. 

р-д

Забеги

г.Архангельск,ул.Химиков 4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины 2000г.р и старше

Фин. забеги

Дата формирования протокола: 22.05.2023г.

Чемпионат  города Архангельска



 

20-21 мая 2023г.

Бег  800 м 21.05.2023г.-13:25

1 Алексеев Василий 20.05.1983 2 г.Архангельск,САФУ 183 2,02,0 2 Мингалева А.Г.

2 Лысенко Александр 25.10.1997 2 г.Архангельск,САФУ 141 2,02,8 2 Мингалева А.Г.

3 Тюкин Глеб 31.03.1998 2 г.Архангельск,САФУ 142 2,05,6 2 Мингалева А.Г.

4 Пачганов Роман  11.02.1999 1 г.Архангельск,САФУ 121 2,05,8 2 Бабиков Н.С.

5 Харин Роман 04.11.2000 б/р г.Архангельск,САФУ 1156 2,06,4 2 самостоятельно

Добронравов Михаил  в/к 19.06.1996 3 г.Северодвинск АО "ПО "Севмаш" 57 2,25,8 Добронравов А.Ю.

Бег  1500 м 20.05.2023г.-15:55

1 Харин Максим 04.11.2000 2 г.Архангельск РОО "ФЛААО" 75 4,05,28 1 Чернов А.В.

2 Лукша Владислав 14.01.1996 1 г.Архангельск РОО "ФЛААО" 229 4,05,96 1 Чернов А.В.

3 Юрьев Роман 07.11.1995 3 г.Архангельск РОО "ФЛААО" 200 4,21,77 2 Чернов А.В.

4 Никитин Владимир  11.01.1994 1 г.Архангельск 29 4,25,42 3 самостоятельно

Яшин Владислав  в/к 18.09.1993 1 г.Северодвинск, РОО ФЛААО 377 4,15,95 2 самостоятельно

Харин Роман 04.11.2000 б/р г.Архангельск,САФУ 1156 4,29,21 3 самостоятельно

Устаев Мухаммедали 22.09.1998 3 г.Архангельск,САФУ 549 r/med Чернов А.В.

     

     

Дата формирования протокола: 23.05.2021г. Количество участников: 13

Организация,городгод рожд.
Заяв. 

р-д

Мужчины 2000г.р и старше

Ф.И.О. тренера
забеги

Чемпионат  города Архангельска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

М Фамилия, имя участника

Фин. Забег

Фин. Забег

г.Архангельск,ул.Химиков 4

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

№ уч.
Результат Вып.

разр.



 
 

 

 

 

 

20-21 мая 2023г.

21.05.2023г.-11:45

1 Лукша Владислав 14.01.1996 1 г.Архангельск РОО "ФЛААО" 229 8,47,5 1 Чернов А.В.

2 Быков Кирилл 10.12.1992 2 г.Архангельск,СК "СГМУ" 114 9,01,6 2 самостоятельно

3 Митусов Николай 22.08.1991 б/р г.Архангельск 103 9,11,8 2 Чернов А.В.

4 Устаев Мухаммедали 22.09.1998 3 г.Архангельск,САФУ 549 9,53,0 3 Чернов А.В.

5 Новгородцев Александр 06.09.1980 б/р г.Архангельск 711 9,55,5 3 самостоятельно

6 Юрьев Роман 07.11.1995 3 г.Архангельск РОО "ФЛААО" 200 9,58,5 3 Чернов А.В.

7 Маурин Илья 08.10.1996 б/р г.Архангельск 459 10,05,2 3 самостоятельно

8 Максимов Александр 02.06.1986 б/р г.Архангельск 25 10,59,3 самостоятельно

Яшин Владислав  в/к 18.09.1993 1 г.Северодвинск, РОО ФЛААО 377 9,17,1 2 самостоятельно

     

Дата формирования протокола: 23.05.2021г. Количество участников: 9

И.В.Луцева,СС1К,Архангельск

г.Архангельск,ул.Химиков 4

ст.МАУ ФСК им.А.Ф.Личутина

Чемпионат  города Архангельска

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  3000 м

Ф.И.О. тренера
забеги

№ уч.
Заяв. 

р-д
Организация,город

Результат
М

Вып.

разр.
Фамилия, имя участника год рожд.

Главный судья Е.Н.Зайцева,ССВК,Архангельск

Главный секретарь

Мужчины 2000г.р и старше

Фин. Забег



 

г.Архангельск

Главный судья ССВК Зайцева Е.Н. Архангельск

Главный секретарь СС1К Луцева И.В. Архангельск

СС1К Вяткин Н.А. Архангельск

Зам.гл.секретаря СС1К Добронравов А.Ю. Северодвинск

СС1К Агеева О.Н. Архангельск

Судья - хронометрист СС2К Юдинцева Т.Ю. Архангельск

Стартер СС2К Ушанов С.А. Архангельск

Главны судья, ССВК

Чемпионат и первенства города Архангельска

Зам.гл. судьи

Рефери на прыжках в длину

СПИСОК ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Е.Н.Зайцева

20-21 мая 2023г.

по легкой атлетике 


